ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования-муниципального округа Ломоносовский в городе Москве

РЕШЕНИЕ

21 января 2025 года   № 46/9

Об утверждении эскиза гербовой печати Совета депутатов внутригородского муниципального образования-муниципального округа Ломоносовский в городе Москве

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2006 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», решением Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский от 5 ноября 2024 года № 43/3 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Ломоносовский», решением Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский от 13 сентября 2016 года № 74/13 «Об официальном символе (гербе) муниципального округа Ломоносовский в городе Москве, Совет депутатов внутригородского муниципального образования-муниципального округа Ломоносовский в городе Москве решил:
1. Утвердить эскиз оттиска гербовой печати Совета депутатов внутригородского муниципального образования-муниципального округа Ломоносовский в городе Москве согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования-муниципального округа Ломоносовский.

Глава внутригородского муниципального
образования-муниципального
округа Ломоносовский в городе Москве				Ю.В. Куземина

Приложение
 к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования-муниципального округа Ломоносовский в городе Москве
от 21 января 2025 года № 46/9

[image: Изображение выглядит как зарисовка, эмблема, символ

Автоматически созданное описание]

image1.jpeg